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DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

    Üniversitemiz Erasmus Koordinatörlüğü, 2025 Projesi Erasmus+ KA131 Kariyer Merkezleri 

(KARMER) Staj Hareketliliği başvurusu 16 Mart 2026 tarihinde başlayacaktır. Söz konusu başvurular 

için çağrı metni ekte olup, web sayfamızda bulunan ilan linki aşağıda sunulmuştur. 

  

https://erasmus.ibu.edu.tr/tr/news-detail/ogrenci-basvuru-ilani-2025-projesi-ka131-kariyer-

merkezleri-konsorsiyumu-ogrenci-staj-hareketliligi-basvuru-ilani-i-cagri/19861  

   

  

  

  

 Başvuruların biriminizde bulunan tüm öğrencilere duyurulması hususunda bilgilerinizi ve 

gereğini rica ederim 

  

 

 

 

   

  Prof. Dr. Hasan Birol YALÇIN 

Koordinatör 
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ÖĞRENCİ BAŞVURU İLANI - 2025 Projesi KA131 KARİYER MERKEZLERİ Konsorsiyumu Öğrenci Staj
Hareketliliği Başvuru İlanı I. Çağrı

 23 Şubat 2026 Pazartesi

2025-2026 AKADEMİK YILI ERASMUS+ PROGRAMLA İLİŞKİLİ OLAN ÜLKELER (AB ÜYESİ ÜLKELER) İLE KA131

KARİYER MERKEZELERİ (KARMER) KONSORSİYUMU ÖĞRENCİ STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI I. ÇAĞRI

(2025 PROJESİ)

Proje Numarası: 2025-1-TR01-KA131-HED-000341709

2025-2026 Akademik yılı 2025 projesi Erasmus+ Kariyer Merkezleri Konsorsiyumu Staj Hareketliliği kapsamında

AB ülkelerinde “Staj Yapmak” isteyen öğrencilerimiz için Erasmus+ Hareketlilik Programları başvuru süreci

başlamıştır.  Aşağıda belirtilen seçim kriterlerine ek olarak:

BAİBÜ KARMER’de staj yapıyor olmak. (Öğrencilerin

KARMER’de staj yaptığını belgelendirmesi

gerekmektedir. İlgili belge başvuru ekranında diğer

belgeler kısmına eklenecektir.)

+10 puan

 

Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora düzeyinde tüm bölümler başvuru yapabilir.

Başvuru süreci şu şekildedir:

Başvuru tarihleri: 16 Mart 2026 – 31 Mart 2026 (mesai bitimi saat 17.00)

Başvuru linki:  https://turnaportal.ua.gov.tr/giris (https://turnaportal.ua.gov.tr/giris)

Faaliyet süresi 2 ay (60 gün) olarak belirlenmiştir.

2025 Projesi için 2 kişilik kontenjan öngörülmüştür. Planlanan kontenjan sayısından daha az başvuru olması

durumunda staj süresi uzatılabilecektir.

Staj Hareketliliği faaliyeti en geç 30 Eylül 2026 tarihine dek tamamlanmış olmalıdır.

Hibe yetersizliğinden dolayı gidemeyecek olan öğrencilerimiz kendi maddi olanaklarıyla bu programdan hibesiz

şekilde yararlanabilir.

Tüm başvuru işlemleri, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yapılandırılan e-devlet başvuru platformu üzerinden ve

çevrimiçi olarak yürütülecektir.

Başvuru için istenen belgelerin Başvuru Portalının ilgili bölümüne düzgün, okunaklı ve eksiksiz olarak

yüklenmesi gerekmektedir. Eksik belge ile başvurular, değerlendirmeye alınmayacaktır.

Ara
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Başvuru portalı 31.03.2026 tarihinde saat 17:00 itibariyle kapanacak, belirtilen tarih ve saatten sonra sisteme

başvuru ya da belge girişi yapılamayacaktır. Portala e-devlet ile giriş yaptıktan sonra Bolu Abant İzzet Baysal

Üniversitesi Erasmus+ başvurularına ulaşabilirsiniz.

Başvuru sonunda ‘Başvuru Formunu Onayla’ butonuna basmayı unutmayınız.

Tüm adaylar aşağıda belirtilen değerlendirme ölçütlerine göre oluşan ağırlıklı puanlarına göre sıralanacaktır.

Seçim Sonuçlarının ilanından sonra, seçim ve yerleştirmeye konu tüm itiraz, başvuru ve talepler e-posta yoluyla

kabul edilecektir: erasmusintern@ibu.edu.tr (mailto:erasmusintern@ibu.edu.tr)

Mezun olmuş öğrenciler başvuruda bulunamaz.

Kayıt donduran öğrenciler hareketlilikten yararlanamaz.

Programdan yararlanabilmek için başvuruda bulunacak olan ön lisans ve lisans öğrencilerinin son transkript

notları (GANO) 4 üzerinden en az 2,20 (100’lük sistemde karşılığı belirtilecek), yüksek lisans ve doktora

öğrencilerinin ise 4 üzerinden 2,5 olmalıdır. Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış öğrenciler için;

    -Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00;

    -Birinci sınıf öğrencileri için lise mezuniyet notunun en az 75/100                     

    -İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması

gerekmektedir.

Staj hareketliliği için yabancı dil baraj puanı 60 olarak belirlenmiştir.

Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu’nun aşağıda belirtilen tarihlerde yapmış olduğu Erasmus dil yeterlilik

sınavlarından (proficiency test) ya da YÖKDİL, YDS gibi ÖSYM tarafından yapılan sınavlardan veya ÖSYM

tarafından eşdeğerliliği kabul edilmiş yabancı dil sınavlarından en az yukarıda belirtilen puanı almış olmak.

Yabancı Diller Yüksekokulu Hibe yetersizliğinden dolayı gidemeyecek olan öğrencilerimiz kendi maddi

olanakları ile bu programdan yararlanabilir.

 

08 Mart 2024

18 Ekim 2024

15 Kasım 2024

27 Aralık 2024

07 Mart 2025

17 Ekim 2025

06 Kasım 2025

27 Şubat 2026 (Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak)

 

Staj yapmak isteyen öğrencilerimiz staj yapacakları ülke (Avrupa Birliği) ve kurumları (iş yeri, enstitü veya okul)

kendileri belirleyip, Erasmus Koordinatörlüğüne bildireceklerdir. İhtiyaç haline Erasmus ofisi proje kapsamında

staj yeri bulmada yardımcı olabilecektir.

YTB burslusu olarak Üniversitemizde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrencilerin akademik eğitim döneminde

(güz-bahar) Erasmus programından faydalanmaları durumunda, YTB burslarında kesinti yapılabilecektir.

Başvuruların değerlendirilmesinde kullanılacak ölçütler ve ağırlıklı puanlar şunlardır:

Ölçüt Ağırlıklı Puan

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden)

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden)

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan *

3.03.2026 08:12 ÖĞRENCİ BAŞVURU İLANI - 2025 Projesi KA131 KARİYER MERKEZLERİ Konsorsiyumu Öğrenci Staj Hareketliliği Başvuru İl…

https://erasmus.ibu.edu.tr/tr/news-detail/ogrenci-basvuru-ilani-2025-projesi-ka131-kariyer-merkezleri-konsorsiyumu-ogrenci-staj-hareketliligi-basv… 2/9

mailto:erasmusintern@ibu.edu.tr
mailto:erasmusintern@ibu.edu.tr


Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi

kaydıyla)
+10 puan **

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395

sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında

haklarında korunma, bakım veya barınma kararı

alınmış öğrencilere

+10 puan

Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu

sunma
+ 10 puan

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan

afetzede yardımı alanlar
+10 puan

*Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar

(DOTs) önceliklendirilir
+5 puan ***

Aynı proje türü kapsamında daha önce

yararlanma (hibeli veya hibesiz)
-10 puan

Zorunlu staj kapsamında başvuru yapma +5

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat

bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe

katılmama

-10 puan

İki hareketlilik türüne birden aynı anda

başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik

türüne azaltma uygulanır)

-10 puan

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için:

Yükseköğretim kurumu tarafından

hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen

toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama

(öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması

halinde uygulanır)

-5 puan

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz

girmeme (öğrencinin Erasmus’a tekrar

başvurması halinde uygulanır)

-5 puan

*Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında

görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine

muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016

tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve

terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya

malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde

önceliklendirilir. 

** Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca

koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 

***Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Erişkinler

İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi

gerekir.

****Dijital beceri gerektiren Stajlar: Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu
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kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. Sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari

tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da websitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve

yönetimi, sibergüvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ

eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda

sayılmaz. 

******************************************************************************************** 

Öğrenci Başvuru Sistemine yüklenecek belgeler şu şekildedir:

1-) Onaylı Güncel Öğrenci Belgesi (UBYS’den veya bölüm sekreteliklerinden temin edilecek)

2-) Onaylı Güncel Transkript (UBYS’den veya bölüm sekreteliklerinden temin edilecek)

3-) Dil Yeterlilik Belgesi (Üniversitemiz Yeterlilik Sınav Sonucu ise Yabancı Diller Yüksekokulu’nun sınav sonuç

sayfasından temin edilecek)

4-) Staj yapılacak kurumdan alınan Kabul Mektubu (varsa)

5-) Özel Durum Belgesi (ilgili kamu kurumundan alınan rapor, dekont, vb. kanıtlayıcı belge) (varsa)

 

Başvuru süresi sonlandıktan sonra hiçbir şekilde başvuru kabul edilmeyecektir. Ayrıca eksik belge ve yanlış

bilgiler içeren başvurular hiçbir şekilde değerlendirmeye alınmayacaktır.

Başvuru evraklarını yanlış, yanıltıcı bilgi beyanında bulunanlar hakkında Erasmus Ofisi hukuki süreç başlatmakla

yetkilidir. Yanlış ve yanıltıcı bilgi beyanında bulunanların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır

 Staj Hareketliliği Kapsamı ve Önemli Bilgiler:

Staj faaliyeti, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin yurtdışındaki bir işletmede staj yapmasıdır. Staj

faaliyeti, öğrencinin öğrencisi olduğu mesleki eğitim alanında uygulamalı iş deneyimi elde etmesidir.

“Staj”, bir yararlanıcının programa katılan başka bir ülkedeki bir işletme veya organizasyon bünyesindeki

mesleki eğitim alma ve/veya çalışma deneyimi kazanma sürecidir.

Staj faaliyetinin öğrencinin diploma programı için zorunlu olması beklenmez. Ancak staj yapılacak ekonomik

sektör, öğrencinin mevcut mesleki eğitim programı ile ilgili bir sektör olmalıdır.

Hareketliliğin staj faaliyeti olabilmesi için, akademik çalışmalar kapsamında değil, ilgili sektörde ekonomik

karşılığı olan mesleki faaliyetler olarak gerçekleştirilmeleri gerekmektedir. Örneğin ürün geliştirme amaçlı

olarak; bir araştırma geliştirme (AR-GE) şirketinde veya bir firmanın AR-GE biriminde yapılan ya da ekonomik

faaliyet gösteren bir firmanın bir üniversite ya da araştırma merkezine yaptırttığı deneysel çalışmalarda ve

araştırmalarda çalışmak staj faaliyeti kapsamında değerlendirilir.

Staj faaliyeti belirli bir öğretim programı kapsamında yapılan akademik çalışmalara ilişkin araştırma ödevleri,

analiz çalışmaları gibi çalışmalar yapmak üzere kullanılamaz.

Öğrencilerin kendi bilimsel çalışmalarını tamamlamak veya desteklemek üzere yaptıkları çalışmalar, bilimsel

araştırma ve projeler staj faaliyeti olarak kabul edilmez.

Faaliyet süresi her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ile 12 ay arasında bir süredir.

Öğrenim süresi içerisinde her sınıfta ve öğrenim programlarının son sınıflarındaki öğrenciler mezun olduktan

sonraki 12 ay içerisinde staj faaliyeti gerçekleştirilebilir. Mezuniyet sonrası gerçekleştirilecek staj faaliyetinde

öğrenci başvurusunun öğrenci mezun olmadan önce (hâlihazırda ön lisans, lisans veya lisansüstü öğrencisiyken)

için ikinci, lisans için dördüncü sınıf öğrencisiyken) yapılmış olması gerekir.

Staj faaliyeti gerçekleştirilebilecek ülkelerden birinde yerleşik, emek piyasasında ya da eğitim, öğretim,

gençlik, araştırma ve geliştirme alanında herhangi bir kamu ya da özel sektör kuruluşu staj yeri olabilir.

Sınırlandırıcı bir liste olmamakla birlikte aşağıdaki kuruluşlar uygun staj yeri örneği olarak sayılabilir:

- bir kamu ya da özel sektöre ait küçük, ortak veya büyük ölçekli işletmeler

- yerel, bölgesel ya da ulusal kamu kurumları
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- gönderen ülkenin yurtdışındaki büyükelçilikleri veya konsoloslukları

- ticaret odaları, esnaf-zanaatkâr birlikleri, borsalar ve sendika gibi iş dünyasına ait her türlü oluşum/birlik

- araştırma enstitüleri

- vakıflar

- okul/enstitü/eğitim merkezi (mesleki eğitim veya yetişkin eğitim dâhil olmak üzere okul öncesinden lise

eğitimine kadar her türlü eğitim kurumu olabilir)

- kâr amacı gütmeyen kurumlar, dernekler, STK’lar

- kariyer planlama, profesyonel danışmanlık ve bilgilendirme hizmeti sunan kurumlar

- yükseköğretim kurumları (Program ülkelerinde yer alan yükseköğretim kurumları ECHE sahibi olmalı, ortak

ülkelerdeki yükseköğretim kurumları kendi ulusal mevzuatları uyarınca yetkili bir merci tarafından tanınmış ve

staj faaliyetinden önce gönderen kurumla ikili kurumlar arası anlaşma imzalamış olmalı)

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ kapsamında yükseköğretim staj faaliyeti için uygun değildir:

- Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları (bk. https://europa.eu/european-union/about-eu/institutions-

bodies_en)

- AB programlarını yürüten Ulusal Ajans vb. kuruluşlar.

Staj faaliyetinde bulunulacak yurtdışındaki kurumun yükseköğretim kurumu olması halinde, yapılacak çalışma

akademik anlamda bir öğrenme faaliyeti olmayıp kurumun genel idaresine yönelik birimlerde uygulamalı

çalışma deneyimi elde edilmesidir. Akademik çalışma amaçlı staj faaliyeti gerçekleştirilemez. Lisansüstü eğitim

alıp tez döneminde olan öğrencilerin bir danışman eşliğinde yapacağı, kredi karşılığı olan ancak staj

kapsamında olmayan çalışmalar için Öğrenme Hareketliliği –Öğrenim kapsamında faaliyete başvurmaları

gerekmektedir.

Öğrenci Hareketliliğinde Süreler: Faaliyetler Avrupa Komisyonu tarafından belirlenen asgarî ve azamî sürelere

uygun olarak gerçekleştirilir.

Staj hareketliliğinde asgarî süre 2 tam ay, azamî süre 12 tam aydır.

Faaliyet süresinin kesintisiz gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Staj hareketliliğinde, staj yapılan işletmenin tatil sebebiyle kapalı olması durumunda stajın kesintiye uğraması

söz konusu olabilir. Asgarî faaliyet süresinin sağlanabilmesi için staj yapılacak işletmenin kapalı olacağı

tarihlerin önceden araştırılması gerekmekte, tatil süresi çıkartıldıktan sonra dahi asgarî sürenin sağlandığından

emin olunması gerekmektedir. Hafta sonu tatilleri faaliyet süresinden çıkartılacak tatil süresi değildir.

Mücbir sebepler dışında asgari süre tamamlanmadan öğrencilerin geri dönmesi halinde, faaliyet kabul edilmez

ve hibe ödenmez.

Katılımcı anketini doldurmayan öğrencilere %20’den az olmamak üzere kesinti uygulanır.

Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin teslim edilmemesi durumunda hareketlilik geçersiz sayılır ve

öğrenciye hibe ödenmez, başlangıçta ödenen hibe tahsil edilir.

 Erasmus+ Staj Hareketliliği kapsamında, ülke grupları ve bu ülkelere gidecek öğrencilere verilecek aylık hibe

miktarları aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

 

Ülke Grupları Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler

Aylık Hibe

Staj

(Avro)
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1. ve 2. Grup Program

Ülkeleri

Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti,

Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Güney

Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya,

İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, Lüksemburg,

Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya,

Yunanistan

750

3. Grup Program

Ülkeleri

Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya,

Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya,

Sırbistan

600

 

 

Seyahat Desteği Tutarları:

 

Seyahat Mesafesi Standart Seyahat Hibe Tutarı (Avro) Yeşil Seyahat Hibe Tutarı (Avro)

10-99 km 28 56

100- 499 km 211 285

500 -1999 km 309 417

2000- 2999 km 395 535

3000- 3999 km 580 785

4000- 7999 km 1188 1188

8000 km ve üzeri 1735 1735

 

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan mesafe

hesaplayıcısı aracılığı ile, hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştiği yer arasındaki km değeri

tespit edilip ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanacaktır. Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan

kilometrenin yukarıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz.

Genel kural olarak 500 km'nin altındaki mesafelerde katılımcıların düşük emisyonlu ulaşım araçlarıyla seyahat

etmeleri gerekmektedir.

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs,

tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için

gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar

kullanılarak yapılması gerekmektedir. Gerektiğinde, seyahat günleri için en fazla iki gün ve yeşil seyahat

kullanılması durumunda en fazla altı gün olmak üzere, faaliyet öncesi ve sonrası seyahat süresi için bireysel

destek hibesi verilebilir.

 

 

İlave Hibe Desteği
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İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanacaktır. Söz konusu

hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki

alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun

uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış

öğrencilere

3) Yetim/ölüm aylığı bağlananlar

4) Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri**

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya vasisine

Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları,

Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan) Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek

aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)

6) Engelliler***

7) 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk

Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında ebeveynlerinden

biri veya vasisi engelli veya muhtaç aylığı alanlar****

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar*****

** Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında

görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine

muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016

tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve

terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya

malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde

önceliklendirilir.

***20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında

Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler 

****https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf

*****Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde

aynı belge ile bu kategoride tekrar ilave hibe desteği verilmez.

  

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek

seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, hareketlilik

türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanır:

Hareketlilik türü İlave Hibe Desteği Miktarı

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 €

Bu destekten faydalanmak isteyen öğrencilerimizin Erasmus Ofisiyle iletişime geçmesi gerekmektedir.

Durum tarafsızlık ve şeffaflık ilkeleri doğrultusunda değerlendirilecektir.

 

 

Hızlı Erişim
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BAİBÜ Anasayfa (https://www.ibu.edu.tr/)

Erasmus Policy Statement (/tr/page/erasmus-policy-statement/18523)

Erasmus Life @BAIBU (https://www.youtube.com/watch?v=26Fxljh--q4)

Courses in English (/en/page/studies-in-english/18823)

Duyuru Arşivi (https://erasmus.ibu.edu.tr/tr/news)

İLETİŞİM

BAIBU Erasmus Ofisi, Bilgi İşlem Binası 1. Kat 14030 Gölköy Kampüsü - BOLU

Telefon : +90 374 254 10 00

E-Posta : erasmus@ibu.edu.tr
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